
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XX               Broj 9 
Brela, 13. listopada 2022.

SADRŽAJ

Općinsko vijeće: 

1. Treće (3.) izmjene i dopune Plana upravljanja pomorskim dobrom na području općine Brela za 2022. godinu ....224
2. Odluka o izmjeni Plana prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Brela za 2022. godinu .....................224



Strana 224 - broj 9                                         GLASNIK                      Četvrtak 13. listopada 2022.

Na temelju članka 47. Statuta Općine Brela 
(„Glasnik – službeno glasilo Općine Brela br 01/13) 
i članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog 
odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ 
broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14), Općinski 
načelnik 14. rujna 2022. godine donosi:

TREĆE (3.) IZMJENE I DOPUNE 
PLANA UPRAVLJANJA POMORSKIM 

DOBROM NA PODRUČJU OPĆINE 
BRELA ZA 2022. GODINU

U Planu upravljanja pomorskim dobrom za 2022.
godinu na području Općine Brela, vrše se slijedeće 
izmjene i dopune:

1. Na stranici 62, „Glasnik“-službeno glasilo 
Općine Brela broj 3. Od 03.svibnja 2022.godine, 
u točki 3. naslova „SREDSTVA ZA REDOVITO 
UPRAVLJANJE“, u prikazanoj tablici Plana 
ulaganja u pomorsko dobro s mikrolokacijama 
ulaganja i planiranim iznosima, dodaje se novi 
redak sa slijedećim podacima: 

- U stupcu „Plan ulaganja pomorskim dobrom“ 
dodaje se: Izgradnja potpornih zidova 

- U stupcu „Mikrolokacija ulaganja“ dodaje 
se: kat. čest. 344 k.o. Brela

- U stupcu „Planirani iznos (kn)“ dodaje se: 

500 000,00 

PLAN ULAGANJA 
U POMORSKO 

DOBRO

MIKRO
LOKACIJA 
ULAGANJA

PLANIRANI 
IZNOS (KN)

Izgradnja
 potpornih zidova

Kat.čest. 344 i 
7798 k.o. Brela 500 000,00

Klasa: 023-05/22-01/67
Ur.broj: 2147/03-02-22-08
Brela, 14.rujna 2022. godine     

                                                OPĆINSKI  NAČELNIK
        Stipe Ursić

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) 
i članka 46. Statuta Općine Brela ( “Glasnik – 
službeno glasilo Općine Brela” br.02/22), načelnik 
Općine Brela, na prijedlog pročelnika Jedinstvenog 
upravnog odjela,  dana 13. listopada 2022. godine 
donosi

ODLUKU O IZMJENI PLAN PRIJMA
U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL OPĆINE BRELA ZA 2022. 
GODINU

Članak 1.
U Planu prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Brela za 2022. godinu,
 mijenja se odredba članka 5. na način da kod 

radnog mjesta “Voditelj odsjeka za financijsko-
računovodstvene poslove”, u stupcu “Stvarno stanje 
popunjenosti” umjesto broja “1” treba stajati “0”.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu jedan dan nakon dana 

objave, a objavit će se u “Glasniku – službenom 
glasilu Općine Brela”.

Klasa: 024-01-01/22-01/359
Ur.broj: 2181-19-01/22-01/1
Brela, 13. listopada 2022.

                                                 OPĆINSKI NAČELNIK
                                             Stipe Ursić


